-
knauf textil  GmbH & Co.KG  -  Kurzwarengroßhandel  -  Straße: Berkheimer Straße 20  -  Ort: 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0)711/381524  -  Telefax: +49 (0)711/386857  -  Internet: www.knauf-textil.de  -  E-Mail: info@knauf-textil.de
Seite 289
Golf Bügelfix, Klebe-
band auf Trägerpapier.
Zum Säumen u. Flicken
ohne Faden. Verbindet

Art. 205/10     Breite 5mm
Art. 205/12     Breite 5,5mm
Art. 205/14     Breite 6mm
Art. 205/16     Breite 7mm
knauf textil  GmbH & Co.KG  -  Kurzwarengroßhandel  -  Straße: Berkheimer Straße 20  -  Ort: 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0)711/381524  -  Telefax: +49 (0)711/386857  -  Internet: www.knauf-textil.de  -  E-Mail: info@knauf-textil.de
Seite 291
KW142/IND036 knauf textil 07/2022
Gummilitzen, Maskenlitzen, Schlauchlitzen
GOLF-Gummilitze
Lieferbare Farben:
100/weiß, 999/schwarz
Meterware:   Breite: Abnahme:
Art. 2016/5MW     5mm 25m – Brettchen
Art. 2016/7MW     7mm 25m – Brettchen
Art. 2016/10MW   10mm 25m – Brettchen
Art. 2016/12MW   12mm 25m – Brettchen
Art. 2016/15MW   15mm 25m – Brettchen
Großrollen:   Breite: Abnahme:
Art. 2016/5D     5mm 300m – Spule
Art. 2016/7D     7mm 250m – Spule
Art. 2016/10D   10mm 100m – Spule
Art. 2016/12D   12mm 200m – Spule
Art. 2016/15D   15mm 150m – Spule
   3         4          5         6              8                10            12mm
Gummilitzen
Meterware: Farbe: Breite: Abnahme:
Art. 63010/100R rohweiß   3mm 100m-Rolle
Art. 63010/100S schwarz   3mm 100m-Rolle
Art. 63010/3-F 912/haut   3mm 100m-Rolle
Art. 63100/100R rohweiß   6mm 100m-Rolle
Art. 63133/100S schwarz   6mm 100m-Rolle
Art. 63110/100R rohweiß   8mm 100m-Rolle
Art. 63134/100S schwarz   8mm 100m-Rolle
Art. 63134/8-F 912/haut   8mm 100m-Rolle
Art. 63120/100R rohweiß 10mm 100m-Rolle
Art. 63135/100S schwarz 10mm 100m-Rolle
Art. 63130/100R rohweiß 12mm 100m-Rolle
Art. 63136/100S schwarz 12mm 100m-Rolle
__________________________________________
Großrollen: Farbe: Breite: Abnahme:
Art. 63010/600R rohweiß   3mm 600m-Rolle
Art. 63023/300R rohweiß   4mm 300m-Rolle
Art. 63030/250R rohweiß   5mm 250m-Rolle
Art. 63100/250R rohweiß   6mm 250m-Rolle
Art. 63133/250S schwarz   6mm 250m-Rolle
Art. 63110/200R rohweiß   8mm 200m-Rolle
Art. 63134/200S schwarz   8mm 200m-Rolle
Art. 63120/150R rohweiß 10mm 150m-Rolle
Art. 63135/150S schwarz 10mm 150m-Rolle
40 weiteren Farben sind ebenso lieferbar.
Mindestabnahme 1000m pro Breite & Farbe.
Preis auf Anfrage.
               (Abb. leicht verkleinert)

Art. 9501834  Breite: 5mm
Abnahme: 200m - Rolle
Farben: 100/weiß, 990/schwarz
10m-Kassetten
GOLF – Wirkelastic, glatt.
Gummiband weich u. leicht.
Meterware:
Art. 2108/15 MW 15mm breit
Art. 2108/20 MW 20mm breit
Art. 2108/25 MW 25mm breit
Art. 2108/30 MW 30mm breit
Art. 2108/40 MW 40mm breit
Art. 2108/50 MW 50mm breit
Abnahme: 20m-Brettchen       Farben: 100/weiß, 999/schwarz
Rollenaufmachung:
Art. 2108/15/1L Breite 15mm, 50m-Rolle, Farbe weiß
Art. 2108/15/2L Breite 15mm, 50m-Rolle, Farbe schwarz
Art. 2108/20/1L Breite 20mm, 50m-Rolle, Farbe weiß
Art. 2108/20/2L Breite 20mm, 50m-Rolle, Farbe schwarz
Art. 2108/25/1L Breite 25mm, 50m-Rolle, Farbe weiß
Art. 2108/25/2L Breite 25mm, 50m-Rolle, Farbe schwarz
Art. 2108/30/1L Breite 30mm, 50m-Rolle, Farbe weiß
Art. 2108/30/2L Breite 30mm, 50m-Rolle, Farbe schwarz
Art. 2108/40/1L Breite 40mm, 50m-Rolle, Farbe weiß
Art. 2108/40/2L Breite 40mm, 50m-Rolle, Farbe schwarz
Art. 2108/50/1L Breite 50mm, 50m-Rolle, Farbe weiß
Art. 2108/50/2L Breite 50mm, 50m-Rolle, Farbe schwarz
YKK - Webelastic
SB-Aufmachung:
Abnahme: 5 SB-Karten á 2m
Art. 61901       10mm breit

Gummiband weich u. leicht
Breite: Farbe rohweiß: Farbe schwarz: Aufmachung:
  5mm Art. 355/5/1 Art. 355/5/2 300m – Rollen
10mm Art. 355/10/1 Art. 355/10/2 300m – Rollen
15mm Art. 355/15/1 Art. 355/15/2 300m – Rollen
20mm Art. 355/20/1 Art. 355/20/2   50m – Rollen
25mm Art. 355/25/1 Art. 355/25/2   50m – Rollen
30mm Art. 355/30/1 Art. 355/30/2   50m – Rollen
35mm Art. 355/35/1 Art. 355/35/2   50m – Rollen
40mm Art. 355/40/1 Art. 355/40/2   50m – Rollen
50mm Art. 355/50/1 Art. 355/50/2   50m – Rollen
Wirkelastic, glatt
Gummiband weich u. leicht
Breite: Farbe rohweiß: Farbe schwarz: Aufmachung:
  8mm Art. 164046/8R Art. 164046/8S 200m – Rollen
10mm Art. 164046/10R Art. 164046/10S 200m – Rollen
12mm Art. 164046/12R Art. 164046/12S 200m – Rollen
15mm Art. 164048/15R Art. 164048/15S 100m – Rollen
18mm Art. 164048/18R             ---   50m – Rollen
20mm Art. 164048/20R Art. 164048/20S   50m – Rollen
25mm Art. 164048/25R Art. 164048/25S   50m – Rollen
30mm Art. 164048/30R Art. 164048/30S   50m – Rollen
40mm Art. 164048/40R Art. 164048/40S   50m – Rollen
Wirkelastic, glatt,
leicht waffelartig strukturiert.
Gummiband weich u. leicht.
Breite: Farbe rohweiß: Farbe schwarz: Aufmachung:

Gummiband mit glatter Ober-
fläche und mittelstarkem Zug
Breite: Farbe rohweiß: Farbe schwarz: Aufmachung:
10mm Art. 115/10/1 Art. 115/10/2    100 + 200m – Rollen
15mm Art. 115/15/1 Art. 115/15/2    150 + 100m – Rollen
20mm Art. 115/20/1 Art. 115/20/2   50m – Rollen
25mm Art. 115/25/1 Art. 115/25/2   50m – Rollen
30mm  Art. 115/30/1 Art. 115/30/2   50m – Rollen
35mm Art. 115/35/1 Art. 115/35/2   50m – Rollen
40mm Art. 115/40/1 Art. 115/40/2   50m – Rollen
50mm  Art. 115/50/1 Art. 115/50/2   50m – Rollen
60mm Art. 115/60/1 Art. 115/60/2   50m – Rollen
Wirkelastic, glatte Oberfläche
Gummiband weich und leicht
60% Polyester, 40% Elastics
Art. SM1908/10   Breite: 10mm Aufmachung: 25m-Rollen
Art. SM1908/15   Breite: 15mm Aufmachung: 25m-Rollen
Art. SM1908/20   Breite: 20mm Aufmachung: 25m-Rollen
Art. SM1908/25   Breite: 25mm Aufmachung: 25m-Rollen
Lieferbare Farben:
75/rosa, 73/pink, 72/bordeaux, 08/rot, 16/hellgrün, 52/gelb,
83/orange, 01/weiß, 20/türkisblau, 27/marine, 40/beige,
31/hellgrau, 38/mittelgrau, 14/schwarz.

25mm
40mm
BIO – Gummiband
mit glatter Oberfläche und
mittelstarkem Zug
Aufmachung: 25m-Rollen
Art. 307/20    Breite: 25mm
Art. 307/25    Breite: 25mm
Art. 307/30    Breite: 30mm
Farbe: 00/rohweiß-natur
Baumwoll - Gummiband
mit glatter Oberfläche und
mittelstarkem Zug
Aufmachung: 50m-Rollen, latexfrei
Breite: Farbe rohweiß: Farbe schwarz:
15mm Art. 17181/15-R  Art. 17181/15-S
20mm Art. 17181/20-R  Art. 17181/20-S
25mm Art. 17181/25-R  Art. 17181/25-S
30mm Art. 17181/30-R  Art. 17181/30-S
35mm Art. 17181/35-R  Art. 17181/35-S
40mm Art. 17181/40-R  Art. 17181/40-S
50mm Art. 17181/50-R  Art. 17181/50-S
Aufmachung: 50m-Rollen
Breite: Farbe rohweiß: Farbe schwarz:
30mm Art. 17182/30-R  Art. 17182/30-S
40mm Art. 17182/40-R  Art. 17182/40-S
Helanca - Gummiband mit
glatter Oberfläche und
mittelstarkem Zug
Aufmachung: 25m-Spulen

Maschenfestes Gummiband
mit leicht gerippter Oberfläche
und mittelstarkem Zug
Art. 215/3      3mm 200m-Sp.
Art. 215/5      5mm 200m-Sp.
Art. 215/7      7mm 150m-Sp.
Art. 215/9      9mm 120m-Sp.
Art. 215/11  11mm 100m-Sp.   Art. 215/15         15mm 25m-Sp.
Art. 215/20  20mm   25m-Sp.   Art. 215/25         25mm 25m-Sp.
Art. 215/30  30mm   25m-Sp.   Art. 215/35         35mm 25m-Sp.
Art. 215/40  40mm   25m-Sp.   Art. 215/50         50mm 10m-Sp.
Art. 215/60  60mm   10m-Sp.
Gummiband mit glatter Ober-
fläche und mittelstarkem Zug
Aufmachung: 25m-Rollen
Art. 272/15/R  Breite: 15mm Art. 272/15/F  Breite: 15mm
Art. 272/18/R  Breite: 18mm Art. 272/18/F  Breite: 18mm
Art. 272/20/R  Breite: 20mm Art. 272/20/F  Breite: 20mm
Art. 272/24/R  Breite: 24mm Art. 272/24/F  Breite: 24mm
Art. 272/30/R  Breite: 30mm Art. 272/30/F  Breite: 30mm
Art. 272/40/R  Breite: 40mm Art. 272/40/F  Breite: 40mm
Farben: 00/rohweiß  Farben: 10/weiß, 90/schwarz,
    17/grau, 59/marine, 83/haut
Gummiband
mit gerippter Oberfläche

Art. 62337        Breite: 15mm
Art. 62338        Breite: 20mm
Art. 62339        Breite: 24mm
Art. 62340        Breite: 30mm
Art. 4167605    Breite: 40mm
Farben: 500/weiß, 580/schwarz
Gummiband mit glatter Ober-
fläche und mittelstarkem Zug
Breite: 10mm
Art. 132/10/1    Farbe: rohweiß 200m – Rolle
Art. 132/10/2    Farbe: schwarz 200m - Rolle
GOLF - Gummiband
mit glatter Oberfläche und
starkem Zug
Aufmachung: 10m-Brettchen
Art. 2100/15MW 15mm breit
Art. 2100/20MW 20mm breit
Art. 2100/25MW 25mm breit
Art. 2100/30MW 30mm breit
Farben: 100/weiß, 999/schwarz
Aufmachung: 50m-Rollen
Art. 2100/15/50 15mm breit
Art. 2100/20/50 20mm breit

KW030/IND040 knauf textil 03/2022
Nahtbahnenband, Velourgummi, Frotteegummi
GOLF-Nahtbahnenband
Aufmachung: 50m-Rollen
Art. 2453/20MW 20mm breit
Art. 2453/30MW 30mm breit
Art. 2453/40MW 40mm breit
Fb.: 100/weiß, 999/schwarz
Nahtbahnenband
Aufmachung: 50m-Rollen
Art. 103/25/2 25mm schwarz
Art. 103/40/1 40mm rohweiß
- solange Vorrat reicht -
Nahtbahnenband
Aufmachung: 25m-Rollen
Art. 299/25/R 25mm rohweiß
Art. 299/25/S 25mm schwarz
Art. 299/30/R 30mm rohweiß
Art. 299/30/S 30mm schwarz
Art. 299/40/R 40mm rohweiß
Art. 299/40/S 40mm schwarz
Art. 299/50/R 50mm rohweiß
Art. 299/50/S 50mm schwarz
GOLF – Velourgummi, Haut-
schutzgummi, mittelstark.
Aufmachung: 10m-Brettchen
Art. 2113/15MW 15mm breit
Art. 2113/20MW 20mm breit
Art. 2113/25MW 25mm breit
Art. 2113/30MW 30mm breit
Großaufmachungen:
Art. 2113/15C 15mm breit 100m - Rollen
Art. 2113/20L 20mm breit   50m - Rollen
Art. 2113/25L 25mm breit   50m - Rollen
Art. 2113/30L 30mm breit   50m - Rollen
Lieferbare Farben: 100/weiß, 717/haut, 999/schwarz.
YKK – Velourgummi, Haut-
schutzgummi, mittelstark.
Aufmachung: 10m-Kassetten

01/weiß, 14/schwarz, 27/marine, 40/beige, 56/braun, 71/rot
10m-Kassetten
knauf textil  GmbH & Co.KG  -  Kurzwarengroßhandel  -  Straße: Berkheimer Straße 20  -  Ort: 73734 Esslingen
Telefon: +49 (0)711/381524  -  Telefax: +49 (0)711/386857  -  Internet: www.knauf-textil.de  -  E-Mail: info@knauf-textil.de
Seite 304
KW060 knauf textil 08/2021
Knopflochgummiband
GOLF –  Knopflochgummi,
Wirkelastic mit leichtem Zug.
Aufmachung: 20m-Brettchen
Art. 2208/11MW  11mm breit
Lieferbare Farben: 100/weiß, 999/schwarz.
GOLF– Knopflochgummi mit
glatter Oberfläche und mittel-
starkem Zug. 10m-Brettchen
Art. 2102/15MW  15mm breit
Art. 2102/20MW  20mm breit
Fb.: 100/weiß, 999/schwarz.
GOLF –  Knopflochgummi
mit Velouroberfläche und
mittelstarkem Zug.
Aufmachung: 10m-Brettchen
Art. 2105/15MW  15mm breit
Art. 2105/20MW  20mm breit
Lieferbare Farben:
100/weiß, 999/schwarz.
YKK –  Knopflochgummi
mit mittelstarkem Zug.

Lieferbare Farben: 500/weiß
Knopflochgummi mit
etwas kräftigerem Zug.
Aufmachung: 25m-Rollen
Art. 280/18/F  18mm breit
Lieferbare Farben:
10/weiß, 17/grau, 80/haut,
90/schwarz, 99/schwarz-weiß-meliert
Art. 280/24/F  24mm breit
Art. 280/30/F  30mm breit
Lieferbare Farben:
10/weiß, 17/grau, 90/schwarz, 99/schwarz-weiß-meliert
Knopflochgummi aus
Wirkelastic mit glatter
Oberfläche und leichtem Zug.
Art. 166001/10R  10mm rohweiß  Aufmachung: 200m-Spule
Art. 166001/10S 10mm schwarz  Aufmachung: 200m-Spule
Art. 166001/15R 15mm rohweiß Aufmachung: 100m-Spule
Art. 166001/15S 15mm schwarz Aufmachung: 100m-Spule
Art. 166001/20R 20mm rohweiß Aufmachung:   50m-Rolle
Art. 166001/20S 20mm schwarz Aufmachung:   50m-Rolle
Art. 166001/25R 25mm rohweiß Aufmachung:   50m-Rolle
Art. 166001/25S 25mm schwarz Aufmachung:   50m-Rolle
Knopflochgummi aus
Wirkelastic mit glatter Oberf-
läche und mittelstarkem Zug.
Art. 399/15/1   15mm rohweiß   Aufmachung: 100m-Rolle